
T07 XEUILLEY - Du 16/05/2022 au 20/05/2022

Origine France Bio Plat signature Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Menu

Lu
nd

i

Salade de haricots verts - Vinaigrette
Jambon*  - Sauce Vache Qui Rit
/Quenelles - Sauce Vache Qui Rit
Pommes de terre
Edam Bio 
Fruit de saison

M
ar

di
Radis roses - au beurre
Filet de merlu - Sauce tomate
/Oeufs durs - Sauce tomate
Riz Bio  - Piperade
Fromage fondu
Flan vanille

M
er

cr
ed

i

Carottes râpées - Vinaigrette
Boul'agneau - Sauce brune
/Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce brune
Blé - Brocolis
Bleu
Tarte aux pommes

Je
ud

i

Duo de tomates et concombres - Vinaigrette
Gyro - Poulet - Salade verte - Sauce tzatziki
/Gyro - Oeufs durs - Salade verte - Sauce tzatziki
Chèvre buche
Yaourt nature Bio  - au miel

Ve
nd

re
di

Salade de coquillettes Bio  - Vinaigrette
Tarte aux asperges  
Salade verte - Vinaigrette
Carré de l'Est 
Compote pomme vanillée  - Madeleine
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Plats Ingrédients Allergènes

Bleu Bleu Lait

Blé Coeur de blé, Huile, Sel fin Gluten

Boul'agneau Boulette d'agneau Soja

Boulette de soja, tomate, basilic Boulette de soja Soja

Brocolis Ail, Brocoli, Huile, Sel fin Sulfites

Carottes râpées Carotte, Ciboulette, Échalote

Carré de l'Est Fromage à pâte molle Lait

Chèvre buche Chèvre Lait

Compote pomme vanillée Arôme, Pomme

Duo de tomates et concombres Concombre, Tomate

Edam Bio Edam Lait

Filet de merlu Merlu Poisson

Flan vanille Flan Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gyro Pain sandwich Gluten, Sulfites

Jambon* Jambon blanc

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Piperade Ail, Basilic, Ratatouille Sulfites

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Poulet Filet de poulet

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Radis roses Radis

Riz Bio Huile, Riz de Camargue, Sel fin

Salade de coquillettes Bio Ciboulette, Échalote, Maïs, Mayonnaise, Sel
fin, Tomate Gluten, Oeufs

Salade de haricots verts Ciboulette, Échalote, Haricot vert, Maïs,
Tomate

Salade verte Salade et mélange de salade

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce Vache Qui Rit
Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème de
fromage, Crème fraîche, Eau, Sauce
béchamel , Sel fin

Lait

Sauce brune Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin, Vin
blanc Gluten, Sulfites

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légumes, Garniture pizza,
Persil, Sauce béchamel , Sel fin, Thym,
Tomate

Lait

Sauce tzatziki Ail, Concentré de fruit, Fromage blanc, Huile,
Menthe, Sel fin Sulfites
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Tarte aux asperges 
Asperge, Crème fraîche, Emmental, Fond de
tarte brisée, Lait de vache, Muscade, Oeuf
liquide entier, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Tarte aux pommes
Arôme, Crème fraîche, Fond de tarte sucré,
Lait de vache, Oeuf liquide entier, Pomme,
Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt nature Bio Yaourt fermier Lait

au beurre Beurre doux Lait

au miel Miel


